
A L9C
-------

COMUNE DI SANT'ANGE,LO DI BROLO
c.A.P. e8o6o PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

AREA AFFARI GENERALI E AFFARI SOCIALI

eterminozione N. 187 del 27/I2/?Ofi

Liquidazione spesa al\a Ditta Panificio Roccafiorita di Princiotto

s.n.c., per il servizio di refezione scolastica ed asilo nido.
OGGETTO:

rì Michele & C.

IL RESPONSABILE

L'anno duemilaundici, il giorno ventisette, del mese di dicembre, nel proprio ufficio;

VISTO l'art.6 della L.R. 211179, n.l, a nonna del quale, la competenza in materia dì assistetua
scolastica è stata trasferita ai Comuni;
VISTA La delibera di Giunta Municipale Nr. 101 del 2810712011, dichiarata immediatamente

esecutiva, ai sensi di legge, con la quale è stato dato al Responsabile dell'Area I'atto di indirizzo in
merito a quanto oggettivato e specificatamente di "- attivare apposita procedura aperta a contrarre

al fine di stipulare il contratto di appalto, per la fornitura dei beni occorrenti per assicurare

nell'anno scolastico 2011/2012 il servizio di refezione, infavore dei circa 240 alunni delle scuole

materne, elementari e medie, che ffittueronno il tempo pieno e prolungato, nonché per l'asilo nido

comunale, con onnesso Sezione Primovero";
- Di assegnare al Responsabile la complessiva somma di € 40.000,00, disponibile sugli appositi
capitoli del bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 201 I e 2012 " ;
VISTA la determinazione del Responsabile dell'Area Nr. 111 del 08/08/11, con la quale è stata

attivata la procedura a contrarre per l'affidamento della fornitura di che trattasi;
VISTI i verbali di gara del 1310912011, con i quali venivano affidate provvisoriamente le forniture
alle sottoindicate ditte e precisamente:

1. Ditta Food Service s.a.s. di PINTAUDI TINDARO FRANCESCO &, C., con sede in
Sant'Angelo di Brolo C.da Colantoni n.28, per la fornitura dei generi alimentari, per la
presunta somma complessiva di € 42000,10, oltre iva come per legge;

2. Ditta Food Service s.a.s. di PINTAUDI TINDARO FRANCESCO & C., con sede in
Sant'Angelo di Brolo C.da Colantoni n.28, per la fornitura di frutta e verdura, per la
presunta somma complessiva di €9.274,10, oltre iva come per legge;

3. DittaMAGISTRO MICHELE, con sede in Sant'Angelo di Brolo, Via S.Carlo n. 10/A, per

la fornitura di carne macellata fresca, per la presunta somma complessiva di € 10.445,00,

oltre iva come per legge;



4. Ditta PANIFICIO ROCCAFIORITA, con sede in Sant'Angelo di Brolo via Pozzo Danile,
per la fomitura di farin4 pane e pane gattugiato, per la presunta somma complessiva di €
7.881,00, oltre iva come per legge;

VISTA la propria determinazione n. 144 del 13/10/2011, con la quale sono state a.ffidate alle
sopracitate ditte le fomiture di che trattasi ed è stato assunto regolare impegno di spesa sugli
appositi capitoli del corrente bilancio e di quello per l'esercizio finanziaio 2012;
VISTA la fattura n. l24lA del 3lll0l20ll dell'importo di e 1.112,70 della Ditta Panificio
Roccafiorita di Princiotto Michele & C. s.n.c., relativa alla fornitura di farina, pane e pane
gratnrgiato;
RITENUTO di dover prorwedere alla liquidazione di quanto doruto;
VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267;
VISTA la determinazione sindacale n. 95 del 2lll0l20ll;
VISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicitia;

DETERMINA

1) Di liquidare e pagare in favore del sig. Princiotto Michele, nato il 12/12/56 a
sant'Angelo di Brolo, nella qualità di legale rappresentante della Ditta panificio
Roccafiorita di Princiotto Michele & C. s.n.c, con sede in Sant,Angelo di Brolo, via
Pozzo Danile n. 12, 13, 14, Partfta IYA 01932250838, la somma di € 1.1 12,70, a
saldo della fattura n. 124/A; il pagamento sarà eseguito sul conto corrente dedicato e
comunicato a questo Ente dalla ditta;
2) ) Di imputare la spesa di € 1.112,70, in conto competenza del bilancio di
previsione per l'esercizio finanziario 2011, sul Cap. 80400, cod. 1040502, cod. gest.
1210, Voce " Spese per la refezione scolastica- Acquisto Beni',;
3) La presentJ determinazione, corredata di tutti i documenti giustificativi, viene
trasmessa al servizio finanziario dell'Ente per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile,flel procedimento
(D. ssa Rosalpostantino)-t Il Responsabile dell'Area

(Grpyearrà D.ssa Maria Grazia)

fr^ v



LIQUID AZTONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

VISTA la determinazione che precede effettuata dal Responsabile dell'Area Servizi
alla Persona;
EFFETTUATI i controlli e i riscontri amministrativi e contabili degli atti riferimento;
ACCERTATO che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 , n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto Comunale;

DISPONE

- L' emissione del mandato di pagamento di € 1.1 1 2,70, a saldo della fattura n.
124/Al20ll in favore del Sig.Princiotto Michele, nato il 12/12156 a Sant'Angelo di
Brolo, nella qualità di legale rappresentante della Ditta Panificio Roccafiorita di
Princiotto Michele 8. C. s.n.c, con sede in Sant'Angelo di Brolo, via Pozzo Danile n.
12, 13, 14,Purtita IVA 01932250838; il pagamento sarà eseguito sul conto corrente
dedicato e comunicato a questo Ente dalla ditta;
- L'imputazione della tp.ru di € 1.1 1 2,70, in conto compet enza del bilancio di
previsione per l'esercizio frnanziario 2011, sul Cap. 80400, cod. 1040502, cod. gest.
L210, Voce " Spese per la refezione scolastica- Acquisto Beni".

Sant'AngelodiBrolo, : il if r. i,ijll

IL RESPONSABILE DELL'AREA
ECONOMIA - BILANCIO E TRIBUTI

Rag.Nunzio Qorica
:!, t:

i' lltt,

L.,


